[image: image1.jpg]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04.2015 г
.                                с. Соколово                                  № 41

О способе формирования фонда капитального ремонта теми домами, которые не определились со способом накопления фонда капитального ремонта до 14 января 2014 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, которые не определились со способом накопления фонда капитального ремонта до 14 января 2014 года, расположенных по адресу:

          Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 1;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 3;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 7;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 9;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 11;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 13;

Новосибирская область, Колыванский район, с. Соколово, ул.

              Мира, дом № 15.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на сайте администрации Соколовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава Соколовского сельсовета                                             В.И. Николаев